EXAME DE SELECAO CODAI-UFRPE

VES3REL.P26 -

2014.2

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO

1A. CLASSIFICACAO

PAG 0001

13/08/2014

CURSO: TECNICO EM AGROPECUARIA

INSCRICAO

- TURNO: MANHA

N OME D O CANDTIDATDO

- INSTITUICAO: U.F.R.PE
IDENTIDADE ORG

- 2014.2
MEDIA

RECIFE
TIPO DE CLASSIFICACAO
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2014003000216-6

2014003000003-8

2014003000287-7

2014003000120-0

2014003000223-2

2014003000207-5

2014003000193-7

2014003000177-0

2014003000214-1

2014003000095-4

2014003000186-1

2014003000598-7

ALEXSANDRO JOSE PEREIRA CAMPOS

BRENDA LARISSA FERREIRA DE SOUZA

HENNAN CESAR ALVES GADELHA DE FREITAS

JAIANE MARILIA DA SILVA

JOSE MARIO DA SILVA

MARCELO DA SILVA BARROS

MARCOS VINICIUS DO ESPIRITO SANTO BARBOSA CABRAL

MARIA GRACIRLENE DOS SANTOS CARVALHO

MARIANA CARLA SANTANA MATOS

RENATA MARIA DA SILVA

RODRIGO LEITE SILVA

TUANY LORENA FERREIRA

7197526

9038244

8817952

9467329

9600528

9310075

9365034

4935390

9018106

9860228

6082019

NAO

sds
SDS
sds
SDS-
sds
sds
SSP
ssp/
SDS
sds

SSpPp

SDS

7,2500
2,7500
4,5000
2,7500
3,7500
4,5000
8,7500
7,2500
3,2500
5,0000
6,7500

5,0000

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

PPI <= 1,5 SM

UNIVERSAL

UNIVERSAL

OUTROS <=

OUTROS <=

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

1,5 sM

1,5 SM
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TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA - 12
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VES3REL.P26 - RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO 1A. CLASSIFICACAO 13/08/2014
CURSO: TECNICO EM AGROPECUARIA - TURNO: TARDE - INSTITUICAO: U.F.PE. - 2014.2 CAMPUS: RECIFE
INSCRICAO N OME D O CANDTIDATDO IDENTIDADE ORG MEDIA TIPO DE CLASSIFICACAO
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2014003000536-7

2014003000060-8

2014003000441-0

2014003000510-2

2014003000043-4

2014003000021-0

2014003000426-1

2014003000022-8

2014003000138-2

2014003000588-8

2014003000136-6

2014003000667-0

2014003000184-6

2014003000578-9

2014003000442-8

2014003000051-7

2014003000351-1

2014003000612-6

2014003000013-7

ALCIMAR CAAVALCANTE SILVINO

ALEXSANDRA FERREIRA DE ASSIS

ANA KARLA BARBOSA DA SILVA

BEATRIZ DO CARMO OLIVEIRA BRITO

DENILTON COSTA DA SILVA

ERIKA TAMIRES SILVA DE BRITO

EWERTON DAYVITON DE OLIVEIRA PINHEIRO

GEOVANI LUIS DA SILVA

IHASMIM EDRIELLE TEODOSIO DE CARVALHO

JEFFERSON GOMES ADELINO DA SILVA

JOAO RICARDO DOS SANTOS MATEUS

JOAO VITOR CAETANO

JORGE LUCAS FERREIRA DE VASCONCELOS

JULIO CESAR MARTINS BARBOSA

LETICIA RAELY DIAS DA SILVA

MARCILIO DOS SANTOS SILVA

PEDRO VICTOR AZEVEDO SOUZA

REMO DE CARVALHO E SILVA

THIAGO HENRIQUE SILVA XAVIER

7499117

7750948

9187570

9309640

8622541

9511838

7476845

8895001

8809028

9241461

6393867

9306284

9312865

8163975

7203427

9182285

8141783

3160929

9586663

SDS

sds

SDS

SDS

sds

sds

SDS

sds

sds

SDSP

SSP-

SDS

SDS

sds

SDS

Bras

SDS

sds

SDS

5,7500
8,2500
3,7500
5,0000
2,7500
3,0000
8,5000
3,2500
3,0000
4,0000
6,0000
7,2500
6,7500
7,5000
5,2500
3,7500
5,5000
5,0000

6,0000

UNIVERSAL
UNIVERSAL

OUTROS <= 1,5 SM
UNIVERSAL

OUTROS <= 1,5 SM
OUTROS <= 1,5 SM
UNIVERSAL

PPI <= 1,5 SM
OUTROS <= 1,5 SM
UNIVERSAL
UNIVERSAL

PPI <= 1,5 SM
UNIVERSAL
UNIVERSAL

OUTROS <= 1,5 SM
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL

UNIVERSAL
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VES3REL.P26 - RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO 1A. CLASSIFICACAO 13/08/2014
CURSO: TECNICO EM AGROPECUARIA - TURNO: TARDE - INSTITUICAO: U.F.PE. - 2014.2 CAMPUS: RECIFE
INSCRICAO N OME D O CANDTIDATDO IDENTIDADE ORG MEDIA TIPO DE CLASSIFICACAO
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2014003000089-7 VIVIANE PINTO SILVA 6698906 sds 4,7500 PPI <= 1,5 SM
2014003000197-8 WALTER DO EGITO LINS 6338972 SSP 5,5000 UNIVERSAL
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TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA - 21
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VES3REL.P26 - RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO 1A. CLASSIFICACAO 13/08/2014
CURSO: TEC.EM ADM.EMPRES. E MARKETING - TURNO: MANHA - INSTITUICAO: U.F.R.PE - 2014.2 CAMPUS: RECIFE
INSCRICAO N OME D O CANDTIDATDO IDENTIDADE ORG MEDIA TIPO DE CLASSIFICACAO
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2014003000615-9 ALEX RAMOS DA SILVA 8302039 sds 4,7500 OUTROS <= 1,5 SM
2014003000198-6 ANDERSON CAVALCANTI JUNIOR 8854942 SDS 7,2500 UNIVERSAL
2014003000247-1 ARLESON RODRIGO DA SILVA MUNIZ 7623495 SDS 6,0000 UNIVERSAL
2014003000457-6 CAMILA MENDES DA SILVA 7687961 SDS 5,0000 OUTROS <= 1,5 SM
2014003000569-8 CARLA PEREIRA DA SILVA 69333421 sds 6,5000 UNIVERSAL
2014003000179-6 DOUGLAS PAULO CARVALHO XAVIER 9104224 SDS- 6,7500 UNIVERSAL
2014003000339-6 ELIZEIA EDNICE ALVES DA SILVA 8691470 SDS 5,2500 OUTROS <= 1,5 SM
2014003000580-5 GEISIANE GALVAO DA SILVA 7265551 SDS 7,7500 UNIVERSAL
2014003000224-0 IVANIELLY KETTILY DO NASCIMENTO QUEIROZ 8667254 sds 6,0000 UNIVERSAL
2014003000628-2 JEFTE LIRA BARBOSA 8201209 SDS 6,2500 PPI <= 1,5 SM
2014003000199-4 JOSEANA MAYARA BARBOSA DE FRANCA 8617235 SDS 8,0000 UNIVERSAL
2014003000611-8 LAYANE BARROS CONSTANTINO 9267386 sds 8,5000 UNIVERSAL
2014003000035-0 LEA MARIA DA FONSECA 8907287 4,0000 PPI <= 1,5 SM
2014003000340-4 LEANE SILVA DE LIRA 544193465 SSP 4,5000 PPI <= 1,5 SM
2014003000472-5 LEONARDO THALLES BANDEIRA MATOS SILVA 7625614 SSPP 6,0000 UNIVERSAL
2014003000656-3 LUANNA MARQUES FERREIRA 8753507 SDS 5,7500 UNIVERSAL
2014003000585-4 LUIZ VYCTOR DA SILVA 9132465 sds 3,7500 PPI > 1,5 SM
2014003000597-9 MANOEL SEVERINO DA SILVA JUNIOR 5194988 sspp 5,7500 PPI <= 1,5 SM
2014003000254-7 MARIA RIBEIRO BARBOSA DE OLIVERA 4127744 sspp 3,2500 PPI > 1,5 SM



EXAME DE SELECAO CODAI-UFRPE 2014.2

VES3REL.P26 -

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO

1A. CLASSIFICACAO

CURSO: TEC.EM ADM.EMPRES.

INSCRICAO

2014003000212-5

2014003000112-7

2014003000571-4

2014003000008-7

2014003000684-5

2014003000567-2

2014003000046-7

2014003000149-9

2014003000529-2

2014003000277-8

2014003000524-3
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N OME D O CANDTIDATDO

MARILIA CARLA SANTANA MATOS

MILENA BATISTA DA ROCHA

RAQUEL MARIA DA SILVA LIMA

REGINA CASSIA ARAUJO DOS SANTOS

RITA DE CASSIA DE ALMEIDA PINHEIRO

SIMONE SAMPAIO E SILVA

STEPHANIE FERREIRA ARAUJO

TAWANA DE MELO PEREIRA

THYAGO HYVO DA SILVA

WILLKER BARROS DA CUNHA

ZARAH ANNY MOREIRA GOMES

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA -

E MARKETING - TURNO: MANHA

9018108

8006618

6374825

7189160

5065269

362618422

9106065

7938305

9132466

8850568

7756551

- INSTITUICAO: U.F.R.PE
IDENTIDADE ORG

SDS
SDS
SSP
SDS
sds
SSP/
sds
SDS
sds
SDS

sds

- 2014.2
MEDIA

4,7500
6,2500
6,0000
6,7500
7,0000
8,7500
7,5000
7,0000
4,5000
4,5000

5,5000

RECIFE
TIPO DE CLASSIFICACAO
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OUTROS <= 1,5 SM
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL

PPI > 1,5 SM

PPI <= 1,5 SM

OUTROS <= 1,5 SM

13/08/2014
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VES3REL.P26 - RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO 1A. CLASSIFICACAO 13/08/2014
CURSO: TEC.EM ADM.EMPRES. E MARKETING - TURNO: TARDE - INSTITUICAO: U.F.R.PE - 2014.2 CAMPUS: RECIFE
INSCRICAO N OME D O CANDTIDATDO IDENTIDADE ORG MEDIA TIPO DE CLASSIFICACAO
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2014003000621-7 ANDERSON DOUGLAS ROMAO DA SILVA 8728034 sds 5,0000 OUTROS <= 1,5 SM
2014003000683-7 ANDREZA ALVES DOS SANTOS 7551394 SsSP 6,2500 OUTROS <= 1,5 SM
2014003000497-2 DAIHANA MARIA DA SILVA 7187995 SDS/ 2,5000 PPI <= 1,5 SM
2014003000242-2 DANNIEL JOSE DA COSTA ALBERTIN RUSSELL 9031210 sds 5,5000 UNIVERSAL
2014003000641-5 DEBORA MARCIA BARBOSA DA SILVA 8929181 SDS 5,2500 UNIVERSAL
2014003000504-5 ELITA ARRUDA DO NASCIMENTO 8300819 SDSP 5,2500 UNIVERSAL
2014003000689-4 EMANUEL FRANCISCO DE SANTANA 5416320 ssp 4,7500 UNIVERSAL
2014003000512-8 ERISLAYNE MARIA LACERDA DE LIMA 9152010 SDS 5,0000 UNIVERSAL
2014003000131-7 ERIVAN CLEITON DA SILVA 7378548 sds 6,5000 UNIVERSAL
2014003000413-9 GABRIELA CARLA SOBRAL DA SILVA 9268195 SDS 4,7500 UNIVERSAL
2014003000417-0 GLEIBSON BATISTA DA SILVA 9427915 sds 3,5000 UNIVERSAL
2014003000178-8 GUILHERME DA SILVA PEREIRA NAO NAO 3,7500 PPI <= 1,5 SM
2014003000162-2 JACIELE PEREIRA DA ROCHA NAO NAO 4,2500 UNIVERSAL
2014003000542-5 JONATHAN FERREIRA DUARTE RIBEIRO 7927943 SDSP 6,2500 UNIVERSAL
2014003000290-1 JOSE WELLINGTON DA SILVA JUNIOR 8674037 SDS 7,0000 UNIVERSAL
2014003000633-2 JULLIANA MELO MACHADO 9505502 SDS 3,0000 PPI <= 1,5 SM
2014003000587-0 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA OLIVEIRA 2674591 SDS 4,0000 PPI > 1,5 SM
2014003000228-1 MARIA EDUARDA SOUZA DA SILVA 8850031 sds 3,2500 UNIVERSAL
2014003000593-8 MARIA JUMA SANTOS DE MOURA 9306713 sds 3,7500 UNIVERSAL
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VES3REL.P26 - RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO 1A. CLASSIFICACAO 13/08/2014
CURSO: TEC.EM ADM.EMPRES. E MARKETING - TURNO: TARDE - INSTITUICAO: U.F.R.PE - 2014.2 CAMPUS: RECIFE
INSCRICAO N OME D O CANDTIDATDO IDENTIDADE ORG MEDIA TIPO DE CLASSIFICACAO
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2014003000662-1 MICHELINE MASCENA DA CUNHA 8704031 SDS 2,2500 UNIVERSAL
2014003000073-1 SELMA ALEXANDRE DE SOUSA 4150254 SDS 5,0000 PPI <= 1,5 SM
2014003000180-4 SHIRLEIDE SANTOS DA SILVA 7600334 SDS 4,5000 PPI <= 1,5 SM
2014003000373-5 TAYAW OLINS BARRETO DE SOUZA 9156158 SDS 5,5000 PPI <= 1,5 SM
2014003000479-0 THALITA PEREIRA CAVALCANTI 8927589 4,0000 UNIVERSAL
2014003000236-4 WILLYANE VITORIO DE FREITAS NAO 4,2500 UNIVERSAL
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TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA - 25
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VES3REL.P26 - RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO 1A. CLASSIFICACAO 13/08/2014
CURSO: TECNICO EM ALIMENTOS - TURNO: MANHA - INSTITUICAO: U.F.R.PE - 2014.2 CAMPUS: RECIFE

INSCRICAO N OME D O CANDTIDATDO IDENTIDADE ORG MEDIA TIPO DE CLASSIFICACAO
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2014003000635-7 ALEXANDRE EMIDIO DO NASCIMENTO 3150165 ssp 2,5000 PPI <= 1,5 SM
2014003000475-8 ANGELA HOLANA VILELA 6,7500 UNIVERSAL
2014003000618-3 BRIGIDA DOS SANTOS GOMES 4868959 SDS 5,0000 UNIVERSAL
2014003000507-8 CAMILA DA SILVA VIEIRA 8363007 SDS 3,7500 UNIVERSAL
2014003000204-2 CIENE FERNANDES SILVA FERREIRA 6518277 sds 6,7500 UNIVERSAL
2014003000248-9 DAVID MANOEL DA SILVA 8259266 sds 6,0000 UNIVERSAL
2014003000297-6 ELANY NUNES FERREIRA 8576307 sdsp 5,5000 UNIVERSAL
2014003000074-9 FELIPE FERREIRA VIEIRA DA SILVA 8701126 SDS 3,5000 UNIVERSAL
2014003000300-8 FLAVIA CARLA FERNANDES BATISTA 8591795 sdsp 3,2500 UNIVERSAL
2014003000517-7 GABRIELLY MOREIRA VITALINO 9105854 SDS 6,2500 OUTROS <= 1,5 SM
2014003000586-2 GESSYCA EDNALVA GOMES 9056181 SDS/ 5,0000 UNIVERSAL
2014003000492-3 ISABELLA CRISTINA SILVESTRE PAIVA 7710079 SDS 6,2500 UNIVERSAL
2014003000446-9 JARDENIA JAQUELINE DA SILVA 9187693 sds 5,0000 UNIVERSAL
2014003000117-6 LADY DEAN SANTIAGO DE CARVALHO 8809009 sds 6,0000 PPI <= 1,5 SM
2014003000391-7 LUCAS XAVIER FERREIRA 7752754 SDS 7,0000 UNIVERSAL
2014003000039-2 MARIA CAROLINA DE FRANCA MORAES 8914257 SDS 5,5000 PPI <= 1,5 SM
2014003000680-3 MARIA JOSE AGRA 3873030 sspp 4,5000 UNIVERSAL
2014003000029-3 MICHELE MARIA DA SILVA SANTANA 7704502 SDS 3,2500 UNIVERSAL
2014003000037-6 MICHELINY DA SILVA SANTANA 8842440 SDS 2,7500 UNIVERSAL
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VES3REL.P26 - RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO 1A. CLASSIFICACAO 13/08/2014
CURSO: TECNICO EM ALIMENTOS - TURNO: MANHA - INSTITUICAO: U.F.R.PE - 2014.2 CAMPUS: RECIFE
INSCRICAO N OME D O CANDTIDATDO IDENTIDADE ORG MEDIA TIPO DE CLASSIFICACAO
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2014003000565-6 NAIANE AGRA LINS 7462856 sspp 3,2500 UNIVERSAL
2014003000554-0 NATALIA EDNA DE LIMA 8594297 sds 4,2500 PPI <= 1,5 SM
2014003000310-7 PAULINO RODRIGUES MENDES DE SOUZA 6238966 sds 4,2500 UNIVERSAL
2014003000147-3 POLIANA OLIVEIRA DA SILVA 9177119 SDS 3,2500 UNIVERSAL
2014003000382-6 RENATA VICENTE DOS SANTOS RODRIGUES 8146481 SDS 6,0000 UNIVERSAL
2014003000148-1 RICHELLI TAVARES DA SILVA 8173329 sds 4,2500 UNIVERSAL
2014003000111-9 ROSANGELA MARIA DA SILVA 7927570 sds 4,2500 UNIVERSAL
2014003000381-8 ROSEMERY DOS SANTOS MELO 4091224 ssp 6,0000 UNIVERSAL
2014003000352-9 SIMONE DARCILIA SILVA MENDES 3221904 SsSP 6,5000 UNIVERSAL
2014003000502-9 SIMONE TAVARES DE MELO SILVA 3594323 SDSP 6,0000 UNIVERSAL
2014003000658-9 VIRGINIA DJALUCE FERREIRA BRAGA 0000000000 sSDs 6,7500 UNIVERSAL
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TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA - 30
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RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO

CURSO: TECNICO EM ALIMENTOS

INSCRICAO

- TURNO: TARDE
N OME D O CANDTIDATDO

- 2014.2
MEDIA

1A. CLASSIFICACAO

RECIFE
TIPO DE CLASSIFICACAO

PAG 0010

13/08/2014

- INSTITUICAO: U.F.R.PE
IDENTIDADE ORG
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2014003000458-4

2014003000646-4

2014003000568-0

2014003000336-2

2014003000304-0

2014003000596-1

2014003000638-1

2014003000401-4

2014003000181-2

2014003000546-6

2014003000327-1

2014003000303-2

2014003000332-1

2014003000152-3

AMANDA JAQUELINE DE SOUZA

ANA LUCIA MARIA ALVES DO NASCIMENTO

ANDREIA MARIA PEREIRA DE CARVALHO

CAROLINA CRISTINA DE LIMA

DEISIANE MARIA DA SILVA

ELIDA REGINA SILVA DE BARROS

EMERSON RODRIGUES DE MELO NASCIMENTO

HELLEN SEVERINA SOARES DE FRANCA

JENNIFER MARIA DE LIMA SANTOS

JOSE ANTONIO SIRINO PACHECO

LOURRANE MARIA DA SILVA

MAGNA DA SILVA EVANGELISTA

MARIA CAROLINA VIEIRA DE MELO

MERCIA CRISTINA CORREIA DO NASCIMENTO

7074650

7231429

9161236

7862120

9458076

7978436

8423525

6084471

8836770

8900847

8227058

9214036

8880246

SDS

SDS

sds

SDS

SDS

sds

sds

SDS

sds

SDS

sds

sds

sds

sds

6,2500
4,2500
3,2500
5,5000
3,7500
4,5000
3,7500
5,0000
3,7500
6,5000
3,2500
4,0000
4,0000

7,5000

UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
PPI > 1,5
UNIVERSAL
PPI > 1,5
UNIVERSAL
UNIVERSAL
PPI > 1,5

UNIVERSAL

SM

SM

SM

PPI <= 1,5 SM

UNIVERSAL

KK R AR R A A A A A A A A A A A A A A A A A A AR AR A A AR A A AR A A A A A A A R A A A A A A A A A A A A A AR AR A A A A A AR A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AR A AR A AR A AR A AR A AR A AR A AR A A A A AR AR A AR A AR A AR A A A A A A ARk Kk

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA -



